Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380  -  Fone (43) 3371-4000 PABX  -  Fax 3328-4440  -  Caixa Postal 10.011  -  CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br

Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária – Fone (43) 3381-2000 PABX – Fax 3337-4041 e 3337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA          -           PARANÁ          -          BRASIL

   Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297mm)

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MICROBIOLOGIA

EDITAL PPM/DM/CCB Nº 08/2024

O Programa de Pós-Graduação em Microbiologia da Universidade Estadual de

Londrina-UEL, no uso de suas atribuições administrativas e em conformidade com o edital nº

07/2024, torna público os resultados dos pedidos de isenções das taxas de inscrições do curso

de Mestrado e Doutorado em Microbiologia, a terem início no primeiro período letivo de

2025.

 1. ISENÇÕES DEFERIDAS

Nº Pedidos deferidos CadUnico

01 Pedro Martins Júnior

Nº Pedidos deferidos Justiça Eleitoral

01 Giovani Henrique Dias de Oliveira

02 Kemilly Fonseca de Siqueira

Londrina, 12 de setembro de 2024

Profa. Dra. Lucy Megumi Yamauchi Lioni

Presidente da Comissão Examinadora da Seleção

Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Microbiologia

http://www.uel.br/